
Id: TZXMV-BZJTS-XCCNI-QIJXD-SBOZZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/284/2010
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust.2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r.Nr 19 poz. 
115 Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381 z 2008r. Nr 54 poz. 326, Nr 218 , poz. 1391, Nr 227 poz. 1505 z 2009r. Nr 
19 poz. 100 i 101, Nr 86 poz. 720, Nr 186 poz. 720, Nr 168 poz. 1323) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu 
Powiatu Strzeleckiego Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się położoną na obszarze gminy Ujazd drogę w Zimnej Wódce 
w Strefie Aktywności Gospodarczej położoną na działkach o nr ewid. 29/14, 3/6, 3/7, 29/15, 5/4, 4/10, 6/2, 26/11, 
27/1, 4/9, 4/2, 27/2 od ul. Europejskiej do drogi serwisowej do autostrady. Przebieg drogi określa załącznik 
graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Kałużny

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/284/2010

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Załącznik do uchwały nr LII.284.2010 

Zalacznik1.jpg

